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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/deska-do-krojenia-perfect-cut-biala-p-6783.html

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Producent
przeznaczenie

wymiary

Opis produktu

Deska do krojenia Perfect Cut biata

43,56 zt

35,41 zt

8326

826409
8711369826409
Hendi

nabiat

500x380x(H)12

- Wykonana z polietylenu HDPE- Zgodna z normami HACCP- Z miarkg 0-40cm- Nie mozna my¢ w zmywarkach
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